野田市告示第２２４号

   野田市福祉タクシーの利用に関する規則（昭和５５年野田市規則第８号）の施行に

関し必要な様式のひな型のうち、次の様式を別紙のとおり改め、令和７年１０月１５

日から施行する。

   福祉タクシー利用申請書

   令和７年１０月２３日

                 野田市長  鈴 木  有

福祉タクシー利用申請書

                         年   月   日

（宛先） 野田市長

        申請者 住 所

     氏 名

 福祉タクシーを利用したいので、次のとおり申請します。

利用資格者

の氏名

フリガナ

生年月日

大正

昭和

平成    年   月   日

令和

利用資格者

の住所
野田市 電話番号

主たる

利用目的

助成金の

振込先

銀行

農協

信金

普通

当座

名義

フリガナ

支店
口座

番号